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ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО В Г. РОСТОВЕ-НА-ДОНУ

В ЯНВАРЕ-ДЕКАБРЕ 2022 ГОДА
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1 206,1
тыс. кв. метров

ПОСТРОЕНО

ПРЕДПРИЯТИЯМИ 

И ОРГАНИЗАЦИЯМИ

ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ 

ЗАСТРОЙЩИКАМИ

925,3
тыс. кв. метров

280,8
тыс. кв. метров

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 

НАСЕЛЕНИЕМ ЗА СЧЕТ 
СОБСТВЕННЫХ СРЕДСТВ

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ЖИЛЫХ ДОМОВ  В %, ПОСТРОЕННЫХ:

ПРЕДПРИЯТИЯМИ 
И ОРГАНИЗАЦИЯМИ

67,3

74,1

109,6

171,2

175,5

188,4

199,4

220,6

Кировский

Ленинский

Железнодорожный

Ворошиловский

Пролетарский

Советский

Октябрьский

Первомайский

в том числе по районам города (оценка):

тыс. кв. метров

* с учетом жилых домов, построенных населением на земельных участках, предназначенных для ведения садоводства

ВВОД В ДЕЙСТВИЕ ЖИЛЫХ  ДОМОВ ЗА СЧЕТ ВСЕХ 

ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ *

20 563
квартиры

ОБЩЕЙ 

ПЛОЩАДЬЮ

ПОСТРОЕНО

19 099
квартир

1 464
дома


